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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

WORMIMNA F TIT ANTT

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 40 paragrafi 1, 2 t&
Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 53 paragrafi 3 té Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén
e Pérgjithshme Administrative, dhe nenit 13, paragrafi 2 nénparagrafi 2.3 dhe nenit 3 t&
Rregullores (Qrk) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve té Shérbimit Publik né
Sektorin e Shéndetésisé, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

. Formohet Komisioni i pranimit pér pozitén: drejtor ne QKMF/Gjilan, prej (5) anétaréve
me kété pérbérje:

1.1 Arben Limani — Kryesues;  Zévendé&sues Merrushe Ajeti Haziri ;
1.2 Sanije Poroshtica — Anétar;  Z&vendésues Fatime Sadiku;

1.3 Arif Mustafa— Anétar; Zévendésues Ramadan Shagqiri ;
1.4 Blerim Syla- Anétar; Zévendésues Arsim Kastrati;
1.5 Burim Kryeziu — Anétar; Zevendésues Fatushe Haliti;

2. Detyrat e Komisionit jané t& pércaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe
Rregullore (Qrk) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve té Shérbimit Publik
né Sektorin e Shéndetésisé.

3. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

4 GURA E KOS
Vendimi t'i dérgohet: ,ﬁ]i}an HQ‘{‘i S E N [ o '“‘r
- Zyrés s Kryetarit; g . :
- Zyrés sé Personelit (NJMBNJ); ,‘Ify 5 o )
- Anétaréve t& Komisionit; Kryetar i Kom/l.mes sé Gjllamr
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